@ epd-global

Powered by EPD-Norway

RIFNMES

ISO 14025% & T'EN 15804+A2 [CEH L TWE T,

BARREHI S
KBRitt (AR%-17)

PN =) I el

EEOFREE

BARSEGIESH

T063-08364LIRTHFEX F#E16514T H6-50
R

KBE#: (ARZ- )

Hm/ EEH

[m}
[l

[

k

COEEREGEFERAUICEIVTVET,
EN 15804:2012 + A2:2019.
NPCRO13#MME LU T7IL I =0 LERER
DI=HDIN— KB

NPCR/¥— FA:2021

(3]

7095 LEEE

EPDZ' O—/NIL
AT UREFS2505
N-0303 40O

JILoz—

EEES
NEPD-11490-11490-2
BBRES
NEPD-11490-11490-2
178

14.04.2026

BRHHARR
13.04.2031

EPDY 7 b0 x7
IZHY bk 7S5y bTA+—LAV10.0



—h e

e
KBE# (AR% )

TOU S LESEE

EPDZ'O—/NIL

Y ANRTURERS2505
N-0303 # X 0O

I T—
BEEES+4723088000

EF X—JL : post@epd-norge.no

EEES
NEPD-11490-11490-2

COESIREmMAERUICESVWTVET,

EN 15804:2012 + A2:2019.

NPCRO13#MAE LUV T7ILS =y LEREZD=0HD /N — +
B.

NPCR/¥— ~A:2021

AT=FX2 b

ESOFEE L. ERCGBBRE L VIHMLCH L TEEZ
B850 L%d, /ILTUT—EPDEAHIG. BiEE. 17
BAOINTEIAY DT —2ELVEHLUCEALTEEZA
WEE A

BB
1kg

EPDYY —JLIC & SEPDDIREEIC BT 3 —fiRIEER

ISO 14025:2010. §8.1.3 B KU 8§8.14 - T=T—4R. £
DMOREBRD & PE S O L /W5, & EPD OIREE
F Y=ILD) REDORBEIRIAY MR TLICHRE S
NTWBZ k. ii)EPD Y —ILOERFIEH EPD /' AO—/NIL
ICKDTERBINTWVWS Z & i) L LT E=HREEHIC
SO THETOELANLEZ—SNTVWEZEEEKRT S,
EPD &/ O—/\)LDIFEE « FERH A RS54 VI >TiThh E
9o EPDY—JLOEAIC DL TIX. EPD Global—#& 704
SLIEREDIRCEBRBL T TV,

EPDY — L DIREE
FORCE Technologyft v —0Ow k - v—1J >
(BRTER)

ESOFBEE
BARERFASH

BB R IREY R D =D DEPD

A BiRaS bkt =

EAR T

suzuki@nihonkasetsu.co.jp

BEES
+81011-662-2611

BFA-I
suzuki@nihonkasetsu.co.jp

Wi
AA(REHT R
T063-0836ALIRMAAX FEE165:14 T H6-50

it
B, LR

RAGA MO RAT L

®17H
14.04.2026

BhHAMR
13.04.2031

HEF
2024

keEmTaE

EEREMODEPDIX. EN15804ICERL THE ST, BEDONAR
TREOENAWVEE. EEBTEHRVHEMDLHD £, FRS
N35F—42t v FHEN 15804ICHE> TR TN TE ST,
NV OIS IVRIRATLDRRLT—ER—X (—RT—4&
EIRTF—REEE) ICEVWTWLWAWESE. EPDT—4IZ
B TERVWAREELH D £7,

EPDD{ERL L AREE

CDESIE. Emidat GmbHA'BEF L 7=Emidat EPDY —JL
v1.0OZER L TER SN E Lo TDOEPDY —JLIZEPD
GlobaliCk > THERBRETNTVET,

EPDDRAFE : Yee Chow
PEBBEDANT—RBLVEPDOL E 27— Hookyung
Kim

REHS

Y L.

Hakon Hauan, /)L 7 = —EPD&H



A BiRaS bkt =

Hm

HaE

KBE# (ARZA ) &, OAYU ) — MEEMICEITZEEVOUVEINE., SHELILAEICHFES 2 ODOFREMS I T LT
Yo AEMII. TFILILEHDOIKME—KL LIcBAED SBREINTED,. I 7 ) - MIREICHSHD LHRET
CET. DUEINZRIEL £9o ARZATIE. BEIOS —) Y JEEZHBE LT BEFRRETLEK - DUBINEIEREE
ZRIBEIBRFEBOTVET,

& TIRFvY
¢ 2BRUEE

[z | | Beewe |

FEMIE ROLSBEMUTEATNE T, BRBEYRCDEE, T EODMPLLEDOIV T ) — MEER. BEICLZ0UE
NZFENICHEE T 2HEN DB EM. TRRRISRDED TY, BELOBMYID O —U VINFE, MIRDXTF
> 28EZER. DUEINDSDKDRAZIFIL. BKHER X0 2R,

B mitik
5% BREEICEHIEE FER

LERUVES 80-100 % BA
TSRFYY 2-10% A4

Hffir—24
EE kg / m* 716
wEe kg 1

iz

BHA

SEE

B2B

BB R IR W D 7o 8 DEPD 3



A BnuEsatke s

LCA : EtHIL—)

BRI
1kg

SEMAEH
E&ELL

T—2mE

THAT7I20YRT—RIiF. BEXEOEERZICEITZLED OFMET —RNEICEOVWTE D, EMEORE. BiEE
HERCODFEIOACLRAZMWMELTVWET, CAS5DT+T7I TV RT—RIE. NwIIS5T Y RTF—ER—2 (ecoinvent
3.10) ORIETZT—F v by FFIZENISS04+AERDEPDE LRI Yo EhTeHh, —BM. EEMEREL. RHOD
FRIEECDEBEMZHIFLE D

T—RORFRMIF. HIBRY, MR, BENAAREZEEL. T —XOREFMICEI I DEN 15804+A2 Annex EF A X > X
IZHREV, $8E X0 74.00/5TRiF & 5F o

*’/Z'T'L\i“ﬁ- (X='§'353h.%~ MND =E§*h'€b\f£b\f“‘)‘:—)l«)

:Ji EFHEQ ﬁm;ﬁaﬁznn ‘ko)ﬁznn/ZT-L\
> a-)L Al A2 A4 Cl C2 (C3 ¢4
FESNED2—I)L X X X X MND MND MND MND MND MND MND MND x X X X X
HIE JP JP MND MND MND MND MND MND MND MND JP JP JP JP JP

ALBLTVA2TETIMETNISHIRIC DOV TIZ. UTEBRBL T TV, HEHLHE

EPDOEE : OO THES—RET (A F>a>HD). EXPa2—I)LC1~C4. D
MRIOEE L BR DR

EYa—I)LAL . EMEOmE e mT

ETa—ILA2 | EMEOTIHA DR

ECa—I)LA3 TIBTD T 7 RF—HB L UVBEE DERE & BREYMLIE

ETVa—I)LAL  BRERIBA DR

BEEEERPE

EYa—ILCL : BRIBHE R EA LA

ETVa—IC2  BEET 7 AT —LEEEDMIEH#X
EVa-IIC3: 77 RF—EEEDVHIUIL

ETa—)LC4: BEIBIINS

SATLERNADI LSy AR

EVa—I)D ! —AMER—IOBRZORBL LTOBE 7 7 R+ —RUVBEEEOFEAICLZ LYy &R

hy bFI7EE
Ay bFT7IZERLTVLWEE A,

BOET

TATITTOVRAIURY M) TF—2 (TRIILEF—REL @B EL BEEY. BEEY) ZE£EIRELANILTIEE, 2024F0
SEIROREESEEAVT. TS0 70— %EE2ICESVWVTEERRICAIDYTET,

RBERIRIFHETD -8 DEPD 4



LCA : o7 F LEmEitriEER

MUFOBERTIF. EPDOSTETEARED2—ILCBIFZOFUFITOVWTHAL £,

ExEE 1.00
INSAVEZS:T 300.00
FowIIRILE—FE 1.58

X, BY. O—U—>32 XUy

S v IEBRE 4 k. EURO6

kS v oBER 53.30
fR{& (C1) &
K - DRIAT —EIL 0.04
ERRAEAN 0.01
BEENER F TOEME (C2) i
S E 0.10
UHAIILETDER 0.90
MBITH E T O 50.00
4 )L £ TORERE 50.00
b5y o EBRE B B D e X by
k5w o BER 53.30
k5w o Bag 50.00
FSYIIRILE—BE 1.58
BEEYILIE (C3) &
Ut LR 0.90
YA o)LE 90.00
BEE (Ca) {1
BITAR 0.10
BfER. BEUR. YY1 o)LoaEE (D) &
S RTLDBDACRBEMOE 0
— R ORE 0.90

EN 15804+A2 ICE D<K Fm r BRIDHE,

gl
@
>
A

BHBF D =8 DEPD

A BiRaS bkt =

kg

km

MJ /t*km

%

MJ

kWh

Hifi
kg
kg
km

km

%
km

MJ / t*km

Bifi
kg

%

B

kg



A BiRaS bkt =

LCA : #ER

UTDHERIZ. 7470970 RIXFL (A3) ISERATNZO07—> 3 R—IXDBAH77O—FICEDVWTWETY, EHTF—XICE T 35MIL. HEME
1 eI aAVICEBHINTLETD,

ELREHBIEE

[ e e v e e e [ & o]

GWP-#85+ kg CO,-eq. 2.48e+00 3.12e-02 1.07e-02 5.20e-03 1.29e+00 6.26e-04 -4.39e-01
GWP-1tH kg CO,-eq. 2.48e+00 3.12e-02 1.07e-02 5.19e-03 1.29e+00 6.25e-04 -4.46e-01
GWP-EHEER kg COz-eq. -1.84e-03 4.88e-07 -1.35e-05 8.14e-08 0.00e+00 0.00e+00 6.49e-03
GWP-luluc kg CO,-eq. 1.06e-03 1.30e-05 9.19e-07 2.17e-06 7.46e-04 3.25e-07 2.05e-04
ODP kg CFC-11-Eq 1.43e-08 5.01e-10 1.77e-10 8.35e-11 7.01e-09 1.81le-11 1.47e-09
AP mol H+-Eq 1.04e-02 7.94e-05 6.75e-05 1.32e-05 5.57e-03 4.43e-06 -3.97e-04
EP-3%7K kg P-Eq 8.97e-04 2.52e-06 1.47e-06 4.21e-07 5.20e-04 5.19e-08 -8.43e-05
EP< ) > kg N-Eq 2.21e-03 2.02e-05 2.18e-05 3.36e-06 1.38e-03 1.69e-06 6.04e-06
EP-#h 3% mol N-Eq 2.38e-02 2.18e-04 2.37e-04 3.64e-05 1.19e-02 1.84e-05 -2.93e-03
POCP kg NMVOC-Eq 8.15e-03 1.20e-04 7.16e-05 2.00e-05 4.17e-03 6.60e-06 -8.30e-04
ADPE kg Sb-Eq 3.27e-05 9.00e-08 8.67e-09 1.50e-08 3.16e-06 9.92e-10 1.95e-06
ADPF MJ. [EBRFEZE 2.64e+01 4.69e-01 1.38e-01 7.82e-02 1.37e+01 1.53e-02 -2.51e+00
WDP m® #R IZEbNEq 6.84e-01 2.25e-03 9.11e-04 3.75e-04 6.59e-01 4.29e-05 2.14e-01

GWP-#85t: HIERBRLARE-A5TGWP-{LA: ERRBE(LIRE - (LEGWP-EVIER: ECR R LA EMIEEIRGWP-luluc: #ECRBE(LFRE - lulucODP: BiBE 4V > EIRIEHRIAP: ERIMELRE. RIEBEREP-#K:
ERE(LRE - RKEPR) V: BREMAR T > vl - BHFEPHER: ERERT > > vl - EEPOCP: LAY Y EMAR T > v LADPE: £¥FMEER T > 2 v )L-JHL A RADPF: £¥F R8T >
2 v )L -{LEEIRWDP: K (£FE) HERT Vvl

BINFERE
I S N T N N B
2.12e-07 3.06e-09 1.08e-09 5.10e-10 1.32e-07 1.01le-10 -1.94e-08
IRP kBq U235-Eq 6.46e-02 4.14e-04 5.17e-04 6.89e-05 5.46e-02 9.77e-06 3.10e-02
ETP-fw CTUe 6.81e+01 1.13e-01 2.08e-02 1.88e-02 2.37e+01 2.10e-03 -3.40e+01
HTP-c CTUh 1.81e-07 1.60e-10 2.75e-11 2.67e-11 4.10e-08 2.83e-12 -1.28e-07
HTP-nc CTUh 3.23e-08 3.08e-10 3.88e-11 5.14e-11 8.44e-08 2.75e-12 6.97e-08
SQP ERTT 8.19e+00 4.71e-01 2.60e-02 7.86e-02 3.30e+00 3.02e-02 -7.10e-01

PM: PMBFH IC & B BTERRBFRERIRP: U235IC0 Y 2 BIERIAMRRIE < FIRETP-fw: ERERICH 9 3 BEMN BB RMHTP-¢: £ MW ZEENLERBEEMA-NANDREHTP-nc: £ MINY 35BN
BEMB-IENARESQP: KT V> vl HBRERRH

IRP: ZORENRIE. TR 1 7ILICE T 2 EREBTHBEHROABANORRN B EZRVET, BESNIFEFHER. BERI . #THERT
OB ERBMADICLBHBIIZERL TV EE A, oo B 5 P2 EREMD S OBENGEBRBNRD. COBRTIFAESNTLEE A

RERRBYRO -0 DEPD 6



A BiRaS bkt =

ETP-fw, HTP-c, HTP-nc £ 7-SQP: N 5 DRIBRZEIEIZDHERIZ. FTERENB VD, FLIEINSDEEZORBRN DBV D. FELTERT ZHEHL
HHET,

BEROEA
28 B
PERE 2.34e+00 6.15e-03 9.19e-03 1.02e-03 9.20e-01 1.42e-04 4.00e-01
PERM MJ 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00
PERT MJ 2.34e+00 6.15e-03 9.19e-03 1.02e-03 9.20e-01 1.42e-04 4.00e-01
PENRE MJ 2.53e+01 4.69e-01 1.38e-01 7.82e-02 1.37e+01 1.53e-02 -2.51e+00
PENRM MJ 1.14e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 -1.02e+00 0.00e+00 0.00e+00
PENRT MJ 2.65e+01 4.69e-01 1.38e-01 7.82e-02 1.27e+01 1.53e-02 -2.51e+00
SM kg 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 9.00e-01
RSF MJ 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00
NRSF MJ 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00
FW m? 1.51e-02 6.90e-05 2.28e-05 1.15e-05 -1.55e-02 1.59e-05 -2.47e-02

PERE: —RIRILF¥—ER-BEREE | TRILF—Fv U T L LTOERPERM: —RIFI)LF¥—ER-BAERGE | BME L LTERPERT: —RIRLF—FR-BEATREIRILF— | A5tPENRE: —RIRILF¥—&
B-BAEFRTRE | TRILF—F v U7 L LTOEAPENRM: —RI X)L ¥ —HF-IEBAERTAE | RiTkl & L TEAPENRT: —RI )L+ —HIR-FEBAERIAE | A5TSM: BIEM O ERARSF: BAER AL ZRIRKEINRSF:
BAETRETRER ZRIARIFW: XK DfifE A S

EEYORN
= 20 N N 0
0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00
NHWD kg 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 1.00e-01 0.00e+00
RWD kg 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00

HWD: EEBERYINHWD: BE5E S h 3 IFE EBEEYIRWD: IR EBRREY DR

HAazo—
BRI A Y N N ST N A
0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00
MFR kg 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 9.00e-01 0.00e+00 0.00e+00
MER kg 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00
EEE MJ 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00
11—k MJ 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00 0.00e+00

CRU: BFIFBEBEMFR: U 7 )LMEMER: TRILF —EUMHEEE: EBRIRILX —0— M BHAT LY —

BT #ifE Bifif
HEPROEYERKREZEE 0.00e+00 kg C
RNy T—C OEYRBRASEE 0.00e+00 kg C

RERRBYRO -0 DEPD 7



A BnuRasbkeEH

PEN)IE-E B

SERETOENERICL ZREMRAT ALE
BLERMEICEITZBAHERI. UTOV—Xh 5B TN TUEY, COEPDIE. O —> 3> - R—OT77O—FIK

->TWL i 3-0
BE g HEHR#
= [kWh] [kg CO,e/kWh]
BEEHTHES 0.08 0.68
felzE

AERICIE. REACHRFEME ) A hELUV /LT —BEVI N TEESNICAEEVEIIESEINTULEE A

EDDIRIFIRR

EERRMONPCR Part ATER TN 3 EMORIRR BT

GWP-I0BC kg COr-eq. 2.48e+00 3.12e-02 1.07e-02 5.20e-03 1.29e+00 6.26e-04 -4.44e-01

GWP-10BC: tERR R LR E-E MR IRIR R D BRHEER L2

RELIRFH BT D 7o DEPD 8



A BiRaS bkt =

SEXHR

CEN/TR 15941:2010 BRIZEoFGIEN - RERAES - BT -2 OBREFERO DD ER

EN 15804:2012+A2:2019 ERTIEofHGIEN - RENAES - BRESORSATIV—0a7IL—)L

EN 15942:2022-04 BERTIEORRARY - RENRES - AEMIIa=r—>3>7+—3Iv b

ISO 14025:2011-10 BIBESNILEES - 21 7NREES - RAICFIE

ISO 14040:2021-02 BEYAIAV N -SATHAONTEIXY + - RA C#H8H

1SO 14044:2021-02 BEIRIAY N -SATHAIINTEIXY b -BREBEAA RS 1Y

EF3.1 BE7Y ETUY L (BF) S 74910V RETmESELEEN -3 031 BNEER. HEMAREVZ
— (JRC)

ecoinvent 3.10 ecoinvent, Fa—Uwvk, R4 A, F—EAR—ZAN—23>3.10

NPCR 013:2021 SFHERA. N— B HME LU TILI =Y LEREG. EITH © 2021.06.10; 5XHHARR : 2026.06.30% T
ER.

NPCR/¥— ~A:2021 BREBCY—E X N—2 3220, FTH :2021.03.24 ; B3EAR © 2026.03.24 % TR,

BEES +4723 08 80 00
@ epd-globcl EPDZ O—/NIL

P.0. Box 5250 Majorstuen, N-0303 Oslo BFA—IL post@epd-norge.no
I T— k) www.epd-global.no

TEES 4723088000
@ epd-global 7o/

Powered by EPD-Norway

Powered by EPD-Norway P.O. Box 5250 Majorstuen, N-0303 Oslo %?X\—)L post@epd-norge.no
N T— vxJ www.epd-global.no
WEES  +81011-662-2611
. BARER ST
A BMUREEbkaUEH | T063-08364LiH AR FEI6514T H6-50 EFX— suzuki@nihonkasetsu.co.jp
' =F:S L

oxJ https://www.nihonkasetsu.co.jp/
SAITHALINTEIRXY FOIERE BEES +44 78 86 08 11 92

R RO
S zevero 81-87/\A + RJLAAR—>. O> K >WC1V6DF BFX—IL info@zevero.earth

TFUR w7 www.zevero.earth
ECOFSw kT #—L vxJ www.eco-platform.org
= 4 7 2'— S °
Cermes UL CE) ECOR—2JL
EPD{ERE BEES +49176 5696 77 91
- IZARvy k3t
& | EMIDAT Sandstrale 33, 80335 Miinchen BEF¥X—Jl  epd@emidat.com
R vzJ www.emidat.com

gl
g
>
A

BHBF D =8 DEPD



https://www.nihonkasetsu.co.jp/
file:///tmp/aff1caec-526d-4215-87a4-8656fd64ba39/314f9aaa-4f93-45be-9414-13495a069a57/www.zevero.earth
file:///tmp/aff1caec-526d-4215-87a4-8656fd64ba39/314f9aaa-4f93-45be-9414-13495a069a57/www.eco-platform.org
https://www.eco-platform.org/eco-portal-access-point-to-digital-product-data.html

